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Invitasjon til videreføring av partnerskapet Skape 2024 - 2027 

Skape tilbyr individuell rådgiving og opplæring til gründere i Rogaland som er i 
startfasen. Partnerskapet består av alle 23 kommuner i fylket og Rogaland 
fylkeskommune. Fylkeskommunen er administrativt ansvarlig for Skape. Den 
nåværende partnerskapsavtalen gjelder for perioden 2020-2023, og utgår 31.12.2023. 
Alle kommuner i Rogaland inviteres nå til å delta i en ny partnerskapsperiode, fra 2024- 
2027. Rogaland fylkeskommune skal behandle sak om ny partnerskapsperiode i 
fylkestinget i juni, vedlagt sak slik den er godkjent av fylkesdirektøren. Vedlagt er også 
evaluering av Skape, gjennomført av Oxford Research AS i forbindelse med fornyelse 
av ny partnerskapsperiode. 

Det finnes to alternative pakker i partnerskapet for Skape: 

Pakke 1: Kr 1,25 per innbygger: 
Alle 23 kommuner har tilgang til gratis oppdatert kunnskap om å etablere bedrift i 
Rogaland via vår webside. På websiden tilbyr vi gratis maler, tilgang til kompetanse 
eller kurs, kunnskap om alle offentlige virkemidler, informasjon om alle gode hjelpere i 
Rogaland. Skape lager møteplasser for kompetansepåfyll og erfaringsdeling. 
Opplæring foregår gjennom kurs som holdes i hele fylket. 
For denne tjenesten betaler kommunene i dag kr 1,25 per innbygger. 

Pakke 2: Kr 5,25 per innbygger: 
For 15 av de 23 kommunene (Bokn / Gjesdal / Haugesund/ Hå / Klepp / Karmøy/ 
Kvitsøy / Randaberg / Sandnes / Sola / Stavanger / Time / Utsira / Lund / Tysvær) 
leverer Skape i tillegg individuell rådgiving, utvidet rådgiving og næringsfaglige 
vurderinger. For disse tjenestene betaler kommunene kr 4,- i tillegg per innbygger 
(totalt kr 5,25 per innbygger). 
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Vi ber dere ta stilling til og gi oss en tilbakemelding på: 

1. At dere ønsker en forlengelse av partnerskapsperioden 2024 – 2027 
2. Om dere ønsker pakke 1 eller 2 

Ta gjerne kontakt med oss om dere har spørsmål til sak eller prosess. Vi ser frem til å 
høre fra dere. 

Med hilsen 

Mette Fossan 
Næringssjef 

Vedlegg: 
1 Evaluering av Skape 
2 Politisk sak: Videreføring av partnerskapet Skape 2024-2027 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk. Oppgi vårt saksnr. når du svarer på brevet. 
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